[image: image1.wmf]
Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№___________

г.Волгодонск

О внесении изменений в
постановление Администрации
города Волгодонска

от 23.07.2010 №1684 «Об
утверждении Порядка выявления и пресечения самовольного строительства на территории муниципального образования «Город Волгодонск»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 23.07.2010 №1684 «Об утверждении Порядка выявления и пресечения самовольного строительства на территории муниципального образования «Город Волгодонск» следующие изменения:

1.1 Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству                        Н.А. Плыгунова».

2. Приложение 3 к постановлению Администрации города Волгодонска от 23.07.12010 №1684 «Об утверждении Порядка выявления и пресечения самовольного строительства на территории муниципального образования «Город Волгодонск» изложить в новой редакции (приложение).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Н.А. Плыгунова.
Мэр города Волгодонска                                                                       В.А. Фирсов

Проект постановления вносит

комитет по градостроительству

и архитектуре Администрации
города Волгодонска
                                                                      Приложение

                                                                      к постановлению Администрации

                                                                      города Волгодонска

                                                                      от _________________№________

Приложение 3

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 23.07.2010 №1684

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ПРЕСЕЧЕНИЮ САМОВОЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА ОБЪЕКТОВ

КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛГОДОНСК»

Плыгунов Николай Александрович        - председатель комиссии,

заместитель главы Администрации

города Волгодонска по строительству

Забазнов Юрий Сергеевич                      - заместитель председателя комиссии-

главный архитектор города Волгодонска - председатель комитета по градостроительству и архитектуре

Администрации города Волгодонска

Баева Елена Юрьевна                             - секретарь комиссии - заведующий

сектором надзора за градостроительной деятельностью Администрации города Волгодонска

Члены комиссии:

Ерохин Евгений Васильевич                 - председатель Комитета по управлению

имуществом города Волгодонска

Литвинюк Андрей Леонидович             - главный специалист отдела земельных

отношений Комитета по управлению

имуществом города Волгодонска

Римская Валентина Ивановна                - и.о. начальника Волгодонского

территориального отдела региональной службы государственного строительного надзора Ростовской области (по согласованию)

Зрянина Ольга Евгеньевна                     - ведущий специалист сектора

судебных разбирательств и надзора

за правоприменительной практикой

правового управления Администрации

города Волгодонска

Стадников Виктор Федорович               - председатель Общественной палаты

города Волгодонска (по согласованию)

Катеринич Тарас Анатольевич              - заместитель председателя Постоянной

                                                               комиссии по землеустройству,

                                                               градостроительству, архитектуре,

                                                               развитию малого предпринимательства

                                                               депутата Волгодонской городской Думы

                                                               (по согласованию)

Управляющий делами                                                                            И.В. Орлова